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SZ 2533.000
Boutons-verrous en plastique
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SZ 2533.000 - Boutons-verrous en plastique

Alternative par rapport au dispositif de verrouillage standard avec ou sans serrure de sécurité.

Caractéristiques

Référence
Modéele
Couleur
Verrouillage

Convient au type d'enveloppe

Unité d'emballage
Poids/UE

Numéro du tarif douanier
EAN

E-Number Sweden

ETIM7.0
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SZ 2533.000

B

RAL 9011

Serrure a clé: Sans cylindre de sécurité

EB

BG avec verrouillage

AE avec verrouillage

Base AE avec verrouillage

Coffret mural AE avec verrouillage

1p.

0,04 kg
39263000
4028177026896
E3404658

EC000327



Caractéristiques

ECLASS 8.0 27409217
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